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Syyskausi 2023 

Uusi rotaryvuosi aloiteƫin 1.8.2023 periteisellä Käätyjenvaihdolla, jota tapahtumaa oli kokoontunut 
todistamaan Lemmi-Caravanin kokousƟlassa yhteensä 20 osallistuja. Tilaisuudessa viime vuoden 
presidenƫmme Hanna Vänni luovuƫ käädyt uudelle presidenƟlle Erkki Lehdolle. Samassa 
Ɵlaisuudessa suoriteƫin myös apulaiskuvernöörin käätyjenvaihto, kun ensimmäisen kerran 
Mynämäen Rotaryklubin edustaja eli Pasi Heino oƫ vastaan AG:n tehtävät Ari Nivolalta 
(Uudenkaupungin Rotaryklubi). 

Käätyjen vaihtojen lisäksi Ɵlaisuudessa jaeƫin myös kaksi PHF mitalia. Ensin presidenƫ Hanna Vänni 
luovuƫ Mynämäen Rotaryklubin hakeman PHF mitalin Timo Pyhärannalle ja sen jälkeen viime 
vuoden Rotarypiirin 1410 kuvernööri Marƫ Sjölund luovuƫ kuvernöörin myöntämän PHF mitalin 
presidenƫ Hanna Vännille. 
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Laurin Markkinoiden aikana elokuun ensimmäisenä viikonloppuna Mynämäen Torilla oli 
monenlaista tapahtumaa, joiden järjestelyihin Mynämäen Rotaryklubi osallistui tai tarjosi puiƩeet 
antamalla Rotarymökit halukkaiden tapahtumajärjestäjien käyƩöön.  

Rotarymökit olivat käytössä myös myöhemmin syksyn aikana. 
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Syyskauden ensimmäiseen varsinaiseen klubi-iltaan kokoonnuimme Irjantalon kerhohuoneelle 
Ɵistaina 8.8. Tuolloin klubi-iltaan tuli esiƩäytymään kolme uuƩa jäsenkandidaaƫa sekä klubimme 
lähtevä vaihto-oppilas Luka Lautanala. 

    

 

Elokuun toisessa klubi-illassa 22.8. Irjantalon kerhohuoneella oli mukana viime vuoden Taiwanissa 
klubin vaihto-oppilaana vieƩänyt Peppi-LoƩa Vauramo. Hän kertoi värikkäistä kokemuksistaan 
vaihto-oppilasvuoden aikana. Lisäksi klubi-illassa esiƩäytyi juuri Mynämäkeen saapunut italialainen 
vaihto-oppilas Lorenzon, joka paitsi esiƩeli itsensä ja taustansa myös kertoi lyhyesƟ ensi 
kokemuksiaan Mynämäestä. 

                             

 

Syyskuun alussa 5.9. vieƟmme klubi-illan Mynämäen Museolla, jossa saimme Ɵlaisuuden tutustua 
jo virallisesƟ pääƩyneeseen Ukraina-näyƩelyyn. Mielenkiintoiseen näyƩelyyn tutustui 11 rotarya 
kahden oppaan johdolla. Minna HauƟo esiƩeli mielenkiintoisen näyƩelyn ja sen synnyn taustoja. 
Lisäksi hän kertoi Mynämäessä asuvien yli sadan ukrainalaisen tuntoja ja kokemuksia. Tilaisuuden 
pääƩeeksi nauƟmme näyƩelykahvit Wirmo-Seuran Ɵloissa. 
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Syyskuun 19.9. saimme klubi-iltaamme vieraaksi interneƟn välityksellä Hannes Tuohiniityn 
Bioenergia ry:stä. Hän kertoi meille paitsi bioenergia alasta yleisesƟ, muƩa erityisesƟ biohiilestä. 
Esityksessä kuulimme, mitä biohiili on, miten sitä tuotetaan ja miten sitä voidaan käyƩää hyödyksi. 
Esityksen myötä meille selvisi, miten ilmakehän haitallista hiilidioksidia voidaan hyödyntää eri 
käyƩötarkoituksissa, kun siitä tuotetaan biohiiltä.  

  

Lokakuun alussa 3.10. klubi-iltaamme osallistui Mynämäen tuore kunnanjohtaja Carita Maisila. Hän 
kertoi meille ajatuksiaan Mynämäen kunnan tulevista näkymistä. Aihe aiheuƫ myös vilkasta 
keskustelua klubi-illassamme. 

Lokakuun toisen klubi-illan (17.10.) ohjelmasta vastasi Aki Laaksonen, joka esiƩeli klubille Karjalan 
Osuuspankin historiaa lehƟleikkeiden ja tarinoiden avulla.  
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Lokakuun lopussa klubi vieraili paikallisen metsästysseuran uudessa riistankäsiƩelylaitoksessa.  

Marraskuussa pideƫin klubin vuosikokous, jossa käsitelƟin sääntöjen määräämät asiat. 

   

 

Marraskuun lopussa osallistuƫin yhdessä LaiƟlan ja Uudenkaupungin rotaryklubien kanssa 
järjesteƩyyn klubi-iltaan, jossa vieraana oli Rotarypiirin Kuvernööri Aaro Söderlund. Tämän DG-
tapaamisen kokouspaikka oli KalanƟ-talolla Kalannissa. Kuvernööri Söderlund esiƩeli tavoiƩeitaan 
kuvernöörivuodelleen sekä ajatuksiaan rotarytoiminnasta ja rotarypiirin toiminnasta. 
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Itsenäisyyspäivänä 6.12. klubin edustajat laskivat seppeleen Karjalan kirkon sankarihaudalle. 

             

 

Mynämäen Rotaryklubin kausivaloista on tullut Mynämäen keskustaa kirkastava ja elävöiƩävä 
valoilmi, jota tullaan jo kauempaakin katsomaan. Kausivalot valaisevat marraskuusta helmikuuhun. 

    

Klubin talkoot jatkuvat ylläpidon muodossa.  
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Mynämäen Rotaryklubi on rakentanut torille "joulumökit", jotka ovat saaneet siellä pysyvän paikan.  

            

Klubi ei peri vuokraa mökeistä yhdistyksiltä ja yksityisiltä, jotka tulevat markkinoille myymään 
tuoƩeitaan tai esiƩelemään toimintaansa. Toimintaa jatketaan Mynämäen torielämän 
vilkastuƩamiseksi. 

Ennen Joulua Mynämäen Rotaryklubi järjesƟ mahdollisuuden jouluisiin tapahtumiin Joulutorilla 
neljänä lauantaina. 

            

Myös klubi osallistui tapahtumiin mm. Rotary-vohveleita paistamalla. 

           

Klubin Joulujuhla vieteƫin Leinakkalan Pitosalilla 12.12. perinteisin menoin, läsnä oli jäseniä 
seuralaisineen lähes kolmekymmentä. 
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Kevätkausi 2024 

Vuoden ensimmäisessä klubi-illassa Hannu Honkanen LaiƟla Rotaryklubista esiƩeli ShelterBox 
toimintaa. ShelterBox on Iso-Britanniassa vuonna 2000 rotarien perustama 
hyväntekeväisyysjärjestö. ShelterBoxin avustustoiminnasta Suomessa vastaa sen virallinen 
alajärjestö ShelterBox Suomi. Järjestön tehtäviin kuuluu hätämajoitusten ja niihin liiƩyvien 
varustetoimitusten järjestäminen luonnonkatastrofeista tai humanitaarisista kriiseistä kärsiviin 
kohteisiin eri puolille maailmaa.  

 

Nimensä järjestö on saanut vihreästä muovilaaƟkosta, shelterboxista. LaaƟkko sisältää teltan, lieden, 
huopia, hyƩysverkkoja, työkaluja ja tarvikkeita, muun muassa asƟoita ja vedenpuhdisƟmen. Järjestö 
hankkii ja toimiƩaa elämän perusedellytykset takaavat laaƟkot avustuskohteisiin. Tilapäisen kodin 
turvin katastrofista kärsineet perheet saavat alun ja tukea uudelle elämälleen. 

Helmikuun ensimmäisessä klubi-illassa Ɵistaina 6.2. Jorma Rakkolainen esitelmöi kuntataloudesta ja 
ehkä muutenkin kunƟen näkymistä. AiheƩa lähestyƫin vertaillen Mynämäen kunnan ƟlanneƩa 
naapurikunƟin ja muihinkin vertailukelpoisiin kuntatalouksiin. 
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Klubi-illassa 20.2. Jukka Gustafsson piƟ meille esitelmän laivanrakentamisesta Turun telakalla ja 
erityisesƟ Turussa rakennetuista kaasulaivoista. Saimme kuulla mielenkiintoisen esitelmän, miten 
kaasulaivojen rakentamisen Turussa sai alkunsa ja mitä vaikutuksia sillä on vuosikymmenten aikana 
ollut telakkatoiminnan kehitykseen Turussa ja teolliseen toimintaan koko Varsinais-Suomessa.  

 

 

Maaliskuun klubi-illassa 5.3. kuulimme esityksen laitesukeltamisesta ja siihen tarviƩavista 
varusteista. Esitelmän ja laiƩeiston esiƩelyn meille piƟ Arimo Niemi, Maskusta. 

 

Maaliskuun toisessa klubitapaamisessa 19.3. kuulimme klubin past president Hanna Vännin 
esityksen YAMK:n jatko-opintojensa opinnäytetyön tekemisprosessista ja sen tuloksista otsikolla 
"Miten palveluasumisen johtamisessa voi käyƩää Lean-ajaƩelua?” 

  

 

HuhƟkuun alussa vieƟmme klubi-iltaa 2.4. tavanomaisesta poiketen Onzon Ahaan Thai -ravintolan 
kokousƟlassa, osoiƩeessa Keskuskatu 10, Mynämäki. Klubitapaamisessa keräsimme kokemuksia 
Onzon Ahaan Thai -ravintolan uusitun kokousƟlan soveltumisesta meille sopivaksi tapaamispaikka 
vaihtoehdoksi joskus tulevaisuudessa. Sen lisäksi keskustelimme paitsi klubin ohjelmasta kuluvana 
keväänä myös ajatuksista ja suunnitelmista ensi rotaryvuodelle.  
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HuhƟkuun 23. Mynämäen Rotaryklubi oli järjestänyt IC-kokoontumisen, johon on kutsuƩu mukaan 
myös Uudenkaupungin ja LaiƟlan Rotaryklubit. IC-tapaaminen oli soviƩu pideƩäväksi Mynälahden 
Silakkarin esteeƩömällä lintulavalla. LintuasiantunƟjana Ɵlaisuuteen oli kutsuƩu Osmo Kivivuori. 
YlläƩävä, todella talvinen keli ei ollut ihanteellinen keväiselle linturetkelle. SääƟla palauƫ myös 
talviset keliolosuhteet takaisin. Tämän vuoksi Ɵlaisuus pääteƫin siirtää toiseen kertaan. 

 

Toukokuun klubi-illoissa ripusteƫin uudelleen klubin saamat Rotaryviirit kerhohuoneen seinälle 
(14.5.) ja pideƫin Mynämäen Rotaryklubi ry:n sääntömääräinen kevätkokous (28.5.) 
Kevätkokouksessa käsitelƟin sääntömääräiset asiat eli toimintasuunnitelma sekä liiƩymis- ja 
jäsenmaksujen suuruus tulevalle toimintakaudelle ja talousarvion hyväksyminen. 

               

 

Kesäkuun alun Klubi-illassa 11.6. järjesteƫin kaikille avoimet kylvötalkoot eli kylveƫin ketokukkien 
siemeniä noin 7 aarin joutomaalle AsemanƟen ja KivistönƟe risteyksessä (KivistönƟe 1, Mynämäki). 
TavoiƩeena oli luoda iloa ihmisille ja pölyƩäjille. 
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Mynämäen Rotaryklubin Rotaryvuosi pääteƫin käätyjenvaihtoƟlaisuuteen, joka vieteƫin 
Korvensuussa, Savikulmassa 25.6. Virallisen osuuden jälkeen tarjolla oli Pito-Jussin valmistama ateria 
ja vapaata yhdessäoloa. Jäsenistö seuralaisineen oli paikalla runsaslukuisesƟ. 

           

           

Kauden pääƩyessä Mynämäen Rotaryklubissa oli 28 jäsentä ja kaksi kunniajäsentä. 

Hallitukseen kuuluivat kauden aikana Erkki Lehto, Penƫ Astala, Hanna Vänni, Jukka Gustafsson, 
Seppo Penƫlä ja Pasi Heino. 


